■wiwwttilit .

Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS do Município de Conceicão da Barra-ES

PORTARIA N" 20, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

“Dispõe sobre nomeação de ocupante do

cargo em comissão de Gestor de

Contabilidade e Planejamento”.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso

de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o que consta na LCM n° 075, de 18/03/2024, que dispõe sobre

estrutura organizacional do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Conceição da Barra - PREVICOB, estabelece quantitativo, remuneração,

atribuições e vinculaçào hierárquica de cargos da estrutura funcional e dá outras

providências.

RESOLVEM:

Art. - Nomear o Senhor Pablo Carlos Bredoff Wandel Rei, brasileiro, inscrito no CRC-

ES 014736/0, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Gestor de

Contabilidade e Planejamento, constante no art. 5° da LCM n° 075/2024, com direito a

percepção da remuneração constante do anexo II, da mesma LCM.

Parágrafo Único - As atribuições são as constantes no art. 2°, IV, da referida LCM.

Art. 2° - O presente ato administrativo passará a vigorar a partir da presente data.

MARIO LUIZ DA

SILVA

JUNIOR:0714885

aiVA JLMOH 0 r ^ oaur»

mr OHCPMi ^

KM^ Mm; 00 Br«*J ● <*TB. ^
or M enAftcC), co
7tfZ7M3ttO105.0OMtMapolvmh.CH*
U«M0Lt4Z a*> SI.VA
RMOO Ok o ftODf AMta

ÍMSTITUTO Dc PR£V SOCIAL DOSSElTv'

PÚBLICOS DO MUNC DE CC^íCEIÇÁO DA
BARRA.

Publicadonq... MiJáKqL.. ...
/9 çJt (^ã~j jV e

Matrdo Scmdor

omi iS£ft9t<atc^
IL1.06736

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

Fabrící

Diretor/ÂdministfatIvo/Financeiro
Portaria 331/2022

Assmarun

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Rua Graciano Neves, N® 193, Centro, CEP: 29.960-000, Telefone (027) 99507-8290
E-mail: previcob.previdencia@gmail.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil